Câmara Municipal de Baruen
Parlamento 26 do mono ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 2913/2023
IND

Fls: N° 0_4

Proc. N°  9c07.24,9oo7

Dispõe sobre: "Reforma em calçada e boca de lobo na Rua Frei Henrique
Soares de Coimbra, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de efetuar a reforma em calçada
e boca de lobo, sito A Rua Frei Henrique Soares de Coimbra, altura do n° 15, no bairro
Parque Imperial, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Ne /: /

Aft
-virt.  RAFAEL VAL I 42 eif - VALHO

(RAFA CAR 0)
Versa or

1 de dezembro de 2023.

JUSTIFICATIVA
CT%

Justifico a presente propositura considerando que o calçamento e boca
de lobo encontram-se quebrados, sendo necessário efetuar a reforma. Segue,
em anexo, imagem do local.

Alameda Wagih Stifles Nomer, 200 • Centro Comercial do Berueri • Contra - Barueri • SP CEP 06401-134 Pone: (11) 4199-7900 I www.barued.sp.loglr I contatoQbarueri,sp,leg.br